"•г'поягк

А д м и н и с т р а ц и я города Р у б ц о в с к а
А л т а й с к о г о к р а я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 29.08.2016 № 3726 «Об
утверждении муниципальной программы
«Профилактика экстремизма, а также
минимизация и (или) ликвидация
последствий проявления экстремизма на
территории города Рубцовска» на 2017 -
2020 годы» (с изменениями)

В соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов
Алтайского края от 20.12.2018 № 224 «О бюджете муниципального образования
город Рубцовск Алтайского края на 2019 год», руководствуясь Порядком
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденным
постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.10.2016
№4337 , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 29.08.2016 № 3726 «Об утверждении муниципальной
программы «Профилактика экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация
последствий проявления экстремизма на территории города Рубцовска» на 2017—
2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 07.02.2017 № 334, 12.02.2018 № 281), изложив
приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации города Рубцовска-^А'йшцского края в информационно-
телекоммуникационной сети

" постановления возложить на и.о.
йзйа Левина И.В.

3. Контроль за испоййвй'йем
заместителя Главы Администрации города Рубц>

Глава города Рубцовска
л mmmmt Ш